

**KH LIFT ApS**

Friis Hansens Vej 2

7100 Vejle

**ÅRSRAPPORT FOR 1.1.2020 – 31.12.2020**

12. regnskabsår

Cvr. Nr.: 31 60 42 81

Fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 3 / 3 2021

Karsten Haahr  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring.....	4 – 5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7 – 8
Resultatopgørelse .....	9
Aktiver .....	10
Passiver .....	11
Noter til årsrapporten .....	12
Eventualposter og sikkerheder m.v. ....	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	KH Lift ApS Friis Hansens Vej 2 7100 Vejle
	Telefon: 70 20 00 52
	CVR-nr.: 31 60 42 81
	Stiftet: 7. juli 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Haahr
<b>Revision</b>	RVN Rådgivning & Revision ApS Stævnen 31, 1. tv., 7100 Vejle Mail: <a href="mailto:pd@rvn-rr.dk">pd@rvn-rr.dk</a> Tlf.: 7558 3355
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Kolding Vejlevej 135 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Generelt:**

Selskabets vigtigste forretningsområde er køb og salg af lifte, samt reparationer heraf.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2020:**

Selskabet har haft en stigende omsætning.

Årets resultat udgør kr. 557.419 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.385.633, og en egenkapital på kr. 867.373.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2020.

### **Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## RESULTATOPGØRELSE 1.1.2020 - 31.12.2020

Note Nr.		2019 i t. kr.
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	3.661.982
		3.618
1	Personaleomkostninger .....	2.457.777
		2.313
	<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b> .....	1.204.205
		1.305
	Afskrivninger .....	353.423
		268
	<b>RESULTAT FØR RENTER MV.</b> .....	850.782
		1.037
	Andre finansielle indtægter .....	1.438
		8
	Andre finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder ....	85.227
		75
	Øvrige finansielle omkostninger .....	32.360
		23
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	734.633
		947
	Skat af årets resultat .....	177.214
		210
	<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	557.419
		737
	Der af direktionen foreslås anvendt således:	
	Udbytte til moderselskab .....	557.000
		736
	Overført til næste år .....	419
		1
	I ALT .....	557.419
		737

## Årsrapport for 2020 for KH Lift ApS

### BALANCE PR. 31.12.2020

Note Nr.	AKTIVER	1.1.20 i t. kr.
	Driftsmateriel .....	1.438.193
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>1.438.193</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>1.438.193</b>
	Handelsvarer .....	1.970.015
	<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT</b> .....	<b>1.970.015</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	329.054
	Andre tilgodehavender .....	88.974
	<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b> .....	<b>418.028</b>
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<b>2.559.397</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>4.947.440</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>6.385.633</b>

## Årsrapport for 2020 for KH Lift ApS

### BALANCE PR. 31.12.2020

Note Nr.	<b>PASSIVER</b>	1.1.20 i t. kr.
	Selskabskapital .....	125.000      125
	Overført overskud .....	185.373      185
	Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	557.000      736
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>867.373      1.046</b>
	Hensættelse til udskudt skat .....	136.000      151
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>136.000      151</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.004.028      2.720
	Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2.944.107      2.623
	Anden gæld .....	1.434.125      1.965
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>5.382.260      7.308</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>5.382.260      7.308</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<b>6.385.633      8.505</b>

Eventualposter og sikkerheder, jfr. side 12.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note Nr.			2019 i t. kr.
1	<b>Personaleomkostninger:</b>		
	Lønninger .....	2.188.198	2.056
	Pensioner .....	240.394	222
	Andre omkostninger til social sikring .....	29.185	35
	I ALT .....	2.457.777	2.313
	Gennemsnitligt antal ansatte .....	5	5

EVENTUALPOSTER OG SIKKERHEDER M.V.

**Sikkerheder og pantsætninger:**

Ingen.

**Eventualforpligtelser:**

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for KBH Holding ApS, der er administrati-  
onsselskab i forhold til sambeskatningen.